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Inka Haase 	 +49 8036 9068-0
	 willkommen@weishaeupl.de 

Weitere Kontakte
further contacts

Buchhaltung		  fibu@weishaeupl.de 

Marketing		  marketing@weishaeupl.de

Presse		  press@weishaeupl.de

Service-Team		  +49 8036 9068-90 
		  service@weishaeupl.de 

WhatsApp		  +49 171 9068001 
		
Caterina Hilger		  +49 8036 9068-14

Carina Krumm		  +49 8036 9068-31

Order-Team		  +49 8036 9068-80
		  order@weishaeupl.de

Stefanie Fux		  +49 8036 9068-34

Kerstin Nagraszus		  +49 8036 9068-36

Miriam Kaspar		  +49 8036 9068-39

Hannah Wamser		  +49 8036 9068-45

Vertriebsinnendienst 
sales service

Ersatzteile & Reklamation
spare parts & complaint 

Kundenberatung
customer service



 

Joachim Fischer 
Bayern 
+49 170 5115988, wohnagentur-fischer@t-online.de 

Toni Fischer 
Bayern 
+49 170 5137187, fischertoni@gmx.de

Maximilian Schober
Österreich & Italien
+49 151 29601646, schober@weishaeupl.de    

Demian Caviezel
Schweiz	
+41 79 9444094, mail@agenturfuerdesign.ch

Eric van Velsen
Benelux
+316 53 278524, eric@vanvelsen.nl

WEISHÄUPL Möbelwerkstätten GmbH  Neumühlweg 9, 83071 Stephanskirchen, Deutschland

Unser Vertriebsteam vor Ort
area sales manager

Ulrike Ehrhard 
Baden-Württemberg, Saarland, Hessen, 
südl. Rheinland-Pfalz
+49 172 6209101, ulrike@agentur-ehrhard.de                             

Hinrich Völkers
Schleswig-Holstein, Hamburg, Bremen, 
nördl. Niedersachsen
+49 151 16036965, ahoi@agenturvoelkers.de

Sascha Kliesch
Berlin, Brandenburg, Sachsen, Sachsen-Anhalt, 
Thüringen, Mecklenburg-Vorpommern
+49 160 90582986, mail@agentur-kliesch.de

Stephan Tekülve
Südl. Niedersachsen, Nordrhein-Westfahlen, 
nördl. Rheinland-Pfalz
+49 177 6000349, stephan@stephantekuelve.de


